
Video e rrallë e Prishtinës, pak orë para çlirimit (Video)
Krijuar: Enjte, 19 Mars 2015 15:30

Një video e rrallë po qarkullon në internet, shfaq kryeqytetin e Kosovës disa orë para çlirimit nga
forcat serbe.

Videoja është realizuar më 11 qershor 1999, nga AP. Trupat e para të NATO-s që u futën në
Prishtinë më 12 qershor 1999 ishin Forcat Speciale të Norvegjisë FSK dhe Forcat Speciale
Ajrore britanike SAS.
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